aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet

utestående aktier under perioden

Resultat per aktie efter utspädning Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets

aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet
utestående aktier under perioden med tillägg för aktier som
tillkommer om samtliga potentiella aktier, som ger upphov till
utspädning, konverteras till aktier. Är resultatet negativt tas

inte hänsyn till utspädningseffekten då detta skulle innebära
att resultatet per aktie förbättras. Endast de optionsprogram
vars emissionskurs understiger periodens genomsnittliga
börskurs kan leda till en utspädningseffekt.

Antal aktier efter utspädning Endast de optionsprogram vars emissionskurs understiger

balansdagens börskurs/periodens genomsnittliga börskurs

kan leda till en utspädningseffekt.

Soliditet Eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar

vid periodens slut

Rörelseresultat (EBIT) Resultat före finansiella poster och skatt

EBITDA Rörelseresultat (EBIT) före avskrivningar och nedskrivningar

på materiella och immateriella tillgångar

 10

Koncernens resultaträkning i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2020 2019 2019

3 mån 3 mån 12 mån
 januari-

mars
januari-

mars
januari-

december

Övriga rörelseintäkter   481   220 824

Aktiverat arbete för egen räkning   457 359 3 686

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader   -6 104 -4 197 -20 469

Personalkostnader   -3 807 -4 199 -16 555

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-467

-550

-9 680

Rörelseresultat   -9 440 -8 367 -42 194

Finansiella intäkter   0 4 20

Finansiella kostnader  -755 -186 -4 502

Resultat före skatt   -10 195 -8 549  -46 676

Skatt på periodens resultat   0 0  0

Periodens resultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare

  -10 195 -8 549  -46 676

Resultat per aktie, kronor

Resultat per aktie före utspädning  -0,20 -0,35 -1,67

Resultat per aktie efter utspädning  -0,20 -0,35 -1,67

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2020 2019 2019

3 mån 3 mån 12 mån
januari-

mars
januari-

mars
januari-

december

Periodens resultat   -10 195 -8 549  -46 676

Övrigt totalresultat   0  0  0

Periodens totalresultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare

  -10 195 -8 549  -46 176

 11

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2020-03-31

2019-03-31

2019-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Aktiverade utvecklingsutgifter  7 819 11 888 7 438

Patent och varumärken  2 463 2 749 2 607

Materiella tillgångar

Tillgångar med nyttjanderätt  2 211 3 229 2 466

Summa anläggningstillgångar  12 493 17 866 12 511

Omsättningstillgångar

Kundfordringar  327 0 0

Övriga fordringar  1 037 4 926 1 050

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 007 659 1 224

Likvida medel  7 743 7 299 11 569

Summa omsättningstillgångar  10 114 12 884 13 843

SUMMA TILLGÅNGAR  22 607 30 750 26 354

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital  50 503 24 437 50 503

Övrigt tillskjutet kapital  293 287 285 920 293 287

Omräkningsreserv  -4 -4 -4

Balanserat resultat  -332 483 -285 807 -285 807

Periodens resultat  -10 195 -8 549 -46 676

Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare

 1 108 15 997 11 303

Långfristiga skulder

Konvertibla lån  0 5 359 5 662

Leasingskulder  1 262 2 424 1 547

Summa långfristiga skulder  1 262 7 783 7 209

Kortfristiga skulder

Låneskulder  6 592 0 0

Konvertibla lån  5 761 642 0

Leasingskulder  1 161 856 1 124

Leverantörsskulder  3 302 2 293 2 787

Övriga skulder  386 477  410

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  3 035 2 702 3 521

Summa kortfristiga skulder

 20 237 6 970 7 842

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  22 607 30 750  26 354

 12

Koncernens rapport över förändring i eget kapital i sammandrag

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

2020-03-31 2019-03-31 2019-12-31

Ingående balans  11 303 22 805 22 805

Periodens resultat  -10 195 -8 549 -46 676

Övrigt totalresultat  0 0 0

Emission av konvertibla skulder  0  922 922

Nyemission genom konvertering av
skulder

 0 848 848

Nyemission  0 0 41 705

Emissionsutgifter  -0 -29 -8 301

Utgående balans

1 108

15 997

11 303

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

  2020 2019 2019
  3 mån 3 mån 12 mån
(Belopp i TSEK) januari-

mars
januari-

mars
januari-

december

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -9 440 -8 367 -42 194

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet:

   Avskrivningar och nedskrivningar 467 550 9 680

Erhållen ränta 0 4 20

Erlagd ränta och andra finansiella utgifter -809 -622 -3 785

Kassaflöde från den löpande
verksamheten

-9 782 -8 435  -36 279

före förändringar av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar -98 2 221  1 325

Förändring av rörelseskulder -149 -980 -217

Kassaflöde från den löpande
verksamheten

-10 029 -7 194 -35 171

Investeringsverksamheten

Aktivering av utvecklingsutgifter -396 -359  -3 686

Aktivering av patent och varumärken -53 -148 -596

Kassaflöde från
investeringsverksamheten

-449 -507  -4 282

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 41 705

Emissionsutgifter 0 -28 -8 301

Upptagna konvertibla lån 0 4 000 8 198

Upptagna lån 6 900 0 15 620

Återbetalda konvertibla lån 0 0 -1 000

Återbetalda lån 0 0 -15 620

Amortering av leasingskulder -248 -203 -811

Kassaflöde från
finansieringsverksamheten

6 652 3 769  39 791

Periodens kassaflöde - 3 826 -3 932  338

Likvida medel vid periodens början 11 569 11 231 11 231

Likvida medel vid periodens slut 7 743 7 299 11 569

 13

Moderföretagets resultaträkning i sammandrag

  2020 2019 2019
  3 mån 3 mån 12 mån
(Belopp i TSEK) januari-

mars
januari-

mars
januari-

december

Övriga rörelseintäkter 0 0 0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -885 -418 -2 371

Rörelseresultat -885 -418 -2 371

Finansiella intäkter 0 4 20

Nedskrivning av andelar i koncernföretag -27 000 0 -62 112

Finansiella kostnader -638 -32 -3 888

Summa finansiella poster -27 638 -28  -65 980

Periodens resultat före skatt -28 523 -446 -68 351

Skatt på periodens resultat 0 0  0

Periodens resultat -28 523 -446  -68 351

Moderföretagets rapport över totalresultat i sammandrag

2020 2019 2019

3 mån 12 mån 12 mån
(Belopp i TSEK) januari-

mars
januari-

december
januari-

december

Periodens resultat  -28 523 -446  -68 351

Övrigt totalresultat 0 0 0

Periodens totalresultat  -28 523 -446 -68 351

 14

Moderföretagets balansräkning i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2020-03-31

2019-03-31

2019-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag   34 703 86 822  53 703

Summa anläggningstillgångar   34 703 86 822  53 703

Omsättningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag   0 0 0

Övriga fordringar   0 4 378 0

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

  377 87 145

Kassa och bank   7 248 6 814 10 064

Summa omsättningstillgångar   7 625 11 279  10 209

Summa tillgångar   42 328 98 101  63 912

EGET KAPITAL OCH SKULDER